
Obec Lužice, IČO 44164343 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 94 763 300,0076 687 100,00 96 407 600,00 87 828 304,05XXXXXXXXX X XXXX
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 9 000 000,007 500 000,00 7 500 000,00 9 791 674,68XXXXXXXXX X XXXX

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 500 000,00500 000,00 500 000,00 693 128,56XXXXXXXXX X XXXX

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 1 900 000,001 700 000,00 1 700 000,00 2 155 269,99XXXXXXXXX X XXXX

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 12 000 000,0012 000 000,00 12 000 000,00 13 349 735,29XXXXXXXXX X XXXX

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 1 400 000,00900 000,00 1 475 800,00 1 475 730,00XXXXXXXXX X XXXX

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 26 000 000,0025 000 000,00 25 000 000,00 26 797 665,30XXXXXXXXX X XXXX

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 10 000,0020 000,00 20 000,00 9 882,70XXXXXXXXX X XXXX

1341 Příjem z poplatku ze psů 60 000,0063 000,00 63 000,00 59 370,00XXXXXXXXX X XXXX

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 10 000,0010 000,00 10 000,00 26 459,90XXXXXXXXX X XXXX

1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické 500 000,00300 000,00 543 000,00 542 746,86XXXXXXXXX X XXXX

1361 Příjem ze správních poplatků 40 000,0035 000,00 41 000,00 48 810,00XXXXXXXXX X XXXX

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 200 000,000,00 260 000,00 313 061,07XXXXXXXXX X XXXX

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 100 000,000,00 121 500,00 153 717,26XXXXXXXXX X XXXX

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 7 500 000,007 500 000,00 7 500 000,00 7 987 452,24XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 843 300,00859 100,00 859 100,00 859 100,00XXXXXXXXX X XXXX

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 6 900 000,000,00 13 248 900,00 12 940 182,03XXXXXXXXX X 17515

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 6 950 000,000,00 5 000 000,00 1 587 469,383000149 1 17518

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 20 850 000,0015 000 000,00 15 000 000,00 4 762 408,153000149 5 17519

1031 XXXX Pěstební činnost 22 100,0050 000,00 50 000,00 6 948,88XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 300,001 000,00 49 300,00 47 265,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 48 000,0047 000,00 96 600,00 95 871,29XXXXXXXXX X XXXX
3314 2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 0,000,00 1 300,00 1 300,00*000000000 0 00000
3341 XXXX Rozhlas a televize 3 000,001 500,00 3 000,00 5 515,20XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 88 000,0050 000,00 125 000,00 125 557,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 50 000,0050 000,00 182 800,00 190 084,21XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 50 000,005 000,00 70 400,00 55 917,84XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 30 000,0020 000,00 37 500,00 33 367,78XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 58 000,0050 000,00 58 100,00 58 080,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 25 000,0030 000,00 123 900,00 119 763,35XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 50 000,0030 000,00 742 900,00 742 848,01XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,00500 000,00 843 300,00 756 785,30XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 266 000,00500 000,00 664 900,00 397 264,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 15 000,0015 000,00 34 900,00 31 047,99XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 634 500,00650 000,00 25 000,00 193 884,91XXXXXXXXX X XXXX
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 650 000,00 574 027,25*000000000 0 00000
3745 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,0030 000,00 30 000,00 0,00*000000000 0 00000
3745 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 50 000,00 50 000,00*000000000 0 00000
3745 2328 Neidentifikované příjmy 0,000,00 0,00 10 000,00*000000000 0 00000
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 5 000,005 000,00 6 500,00 6 846,89XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 176 000,00230 000,00 328 100,00 289 050,75XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 084 000,007 200 000,00 10 293 600,00 8 793 610,38XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 160 000,000,00 0,00 31 610 776,66XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 86 151 600,00 110 874 700,00 132 024 116,74 103 549 200,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/4



Obec Lužice, IČO 44164343 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 66 100,0065 000,00 71 000,00 35 326,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 50 500,00200 000,00 200 000,00 56 416,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 050 000,001 000 000,00 13 070 600,00 12 882 496,22XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 376 100,001 660 000,00 5 470 000,00 1 817 473,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 287 800,00290 000,00 290 000,00 290 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 700 000,001 500 000,00 1 500 000,00 577 703,38XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 68 760 000,0052 855 000,00 58 644 300,00 54 371 633,41XXXXXXXXX X XXXX
3231 XXXX Základní umělecké školy 25 000,0020 000,00 20 000,00 19 351,81XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 121 100,00120 000,00 235 000,00 216 248,07XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 20 000,0030 000,00 30 000,00 7 235,80XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 49 700,0045 000,00 50 000,00 54 358,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 50 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 110 000,00100 000,00 100 000,00 105 280,68XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 140 000,00140 000,00 140 000,00 82 772,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 556 200,001 500 000,00 1 501 500,00 1 434 330,45XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 852 500,001 000 000,00 1 000 000,00 680 777,53XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 14 268 000,007 673 800,00 11 684 800,00 2 545 239,87XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 50 000,00300 000,00 448 300,00 422 542,74XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 782 000,002 195 100,00 2 528 100,00 2 413 080,44XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 25 000,00100 000,00 100 000,00 40 242,00XXXXXXXXX X XXXX
3522 6359 Investiční transfery příspěvkovým organizacím zřízeným 0,000,00 0,00 0,00*000000000 0 00000
3613 XXXX Nebytové hospodářství 857 500,001 950 000,00 1 995 800,00 894 232,52XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 3 460 000,002 135 000,00 2 315 000,00 1 632 471,50XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 227 000,00300 000,00 300 000,00 212 030,30XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 600,00500,00 500,00 435,60XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 600 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 051 200,00735 400,00 3 473 900,00 3 162 450,33XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 70 000,0090 000,00 90 000,00 69 035,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 123 000,005 000 000,00 5 000 000,00 4 604 277,62XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 186 000,001 200 000,00 1 200 000,00 1 008 111,00XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 9 000,009 000,00 9 000,00 8 330,80XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 603 000,0013 400 000,00 13 849 000,00 14 470 857,92XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 250 000,0090 000,00 200 000,00 207 559,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 440 200,00420 200,00 440 200,00 440 200,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 0,000,00 0,00 200 000,00*000000000 0 00000
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 3 663 800,001 700 000,00 18 978 900,00 15 448 961,90XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 250 000,00250 000,00 250 000,00 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 882 400,002 500 000,00 2 752 300,00 2 744 226,94XXXXXXXXX X XXXX
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 0,00 46 022,00*000000000 0 98193
6115 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,000,00 0,00 6 788,00*000000000 0 98193
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 97,00*000000000 0 98193
6115 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 1 597,40*000000000 0 98193
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 0,00 3 640,00*000000000 0 98193
6115 5901 Nespecifikované rezervy 0,000,00 65 000,00 0,00*000000000 0 98193
6117 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 0,000,00 3 200,00 3 175,00*000000000 0 98348
6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 42 300,00 42 268,00*000000000 0 98348
6117 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,000,00 300,00 286,00*000000000 0 98348
6117 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,000,00 11 600,00 11 604,00*000000000 0 98348
6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 500,00 467,50*000000000 0 98348
6117 5161 Poštovní služby 0,000,00 600,00 633,00*000000000 0 98348
6117 5175 Pohoštění 0,000,00 3 100,00 3 080,00*000000000 0 98348
6117 5901 Nespecifikované rezervy 0,000,00 2 400,00 0,00*000000000 0 98348
6171 XXXX Činnost místní správy 7 240 500,008 386 000,00 8 338 000,00 7 914 621,87XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 000,0013 000,00 13 000,00 10 086,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 350 000,00410 000,00 410 000,00 317 800,00XXXXXXXXX X XXXX

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/4



Obec Lužice, IČO 44164343 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 160 000,000,00 0,00 31 610 776,66XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 3 200 000,0029 766 600,00 7 038 300,00 1 710 176,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 6 200,00 6 193,00*000000000 0 98008

Výdaje CELKEM: 139 285 600,00 164 008 700,00 165 171 000,06 133 023 200,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/4



Obec Lužice, IČO 44164343 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 29 474 000,0053 134 000,00 53 134 000,00 33 146 883,32XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 53 134 000,00 53 134 000,00 33 146 883,32 29 474 000,00

Poznámka

ZO Lužice schvaluje rozpočet obce Lužice pro rok 2025 v příjmové části ve výši 103 549 200,00 Kč a ve výdajové části ve výši 133 023 200,00 Kč.
Rozdíl ve výši 29 474 000,00 Kč bude po splátkách úvěrů ve výši 866 000,00 Kč vyrovnán zůstatkem na účtech z předešlých období  a příjmy z odkoupení
cenných papírů.
U daňových příjmů a přijatých transferů (třída 1 a 4) je závazný ukazatel položka a u ostatních příjmů je závazný ukazatel paragraf. U výdajů je závazný
ukazatel paragraf.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 105

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/4


